Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações 

e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. 

acondicionados em caixa de madeira. Garantia 
de Fábrica, Marca de Referência: Brink Mobil ou 
Equivalente ou de melhor qualidade.  

TOTAL DA PROPOSTA  R$.Quinhentos e sessenta e sete mil trezentos e vinte e oito reais e sete centavos   567,328,07 

Tefone:(69) 3223-9577 

E-mail: tecnomedpvh@outlook.com 

Endereço: Av. Calama, n. 1984 – Sala 01   

Bairro: São João Bosco – Porto Velho/RO. 

CNPJ: 63.777.940/0001-01 – Insc. Estadual: 00000000368032 

DISTRIBUIDORA

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos